
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和６ー７年度　津島道路地質調査業務
大洲河川国道事務所
令和7年3月11日から令和8年1月30日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年3月10日

ビューエンジニアリング
（株）
徳島県徳島市川内町平石古田
２６１

5480001003610
指名競争入札（総合
評価）

43,527,000 38,170,000 87.69

令和６ー７年度　宮岡箇所樋門詳細設計業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月20日から令和7年12月19日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月19日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851
指名競争入札（総合
評価）

57,200,000 45,947,000 80.33

令和６ー７年度　宿毛内海道路地質調査（そ
の１）業務
大洲河川国道事務所
令和7年3月8日から令和7年10月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年3月7日

（株）愛媛建設コンサルタン
ト
愛媛県松山市小栗７－１１－
１８

7500001000719
指名競争入札（総合
評価）

28,996,000 22,990,000 79.29

令和６ー７年度　宿毛内海道路地質調査（そ
の５）業務
大洲河川国道事務所
令和7年3月8日から令和7年10月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年3月7日

（株）四電技術コンサルタン
ト
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

26,994,000 21,395,000 79.26

令和６ー７年度　宿毛内海道路地質調査（そ
の２）業務
大洲河川国道事務所
令和7年3月7日から令和7年10月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年3月6日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

26,994,000 21,340,000 79.05

令和６ー７年度　宿毛内海道路地質調査（そ
の６）業務
大洲河川国道事務所
令和7年3月7日から令和7年10月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年3月6日
共立工営（株）
愛媛県松山市空港通２－９－
８

8500001001419
指名競争入札（総合
評価）

24,992,000 19,778,000 79.14

令和６ー７年度　宿毛内海道路地質調査（そ
の４）業務
大洲河川国道事務所
令和7年3月8日から令和7年10月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年3月7日
田村ボーリング（株）
香川県高松市太田上町２９９
－７

6470001002752
指名競争入札（総合
評価）

28,996,000 23,100,000 79.67

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　宿毛内海道路地質調査（そ
の３）業務
大洲河川国道事務所
令和7年3月8日から令和7年10月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年3月7日
田村ボーリング（株）
香川県高松市太田上町２９９
－７

6470001002752
指名競争入札（総合
評価）

24,948,000 19,877,000 79.67

令和７年度　土器川流量観測業務
香川河川国道事務所
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年3月21日
第一測量（株）
香川県高松市川部町１６３２
－１

5470001002506 指名競争入札 22,858,000 21,340,000 93.36

令和６ー７年度　土佐管内附属物点検業務
土佐国道事務所
令和7年3月19日から令和7年12月19日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年3月18日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿２－２１
－１

9010001008669
一般競争入札（総合
評価）

139,810,000 112,915,000 80.76

令和６ー７年度　非接触型流量観測手法等検
討業務
四国地方整備局
令和7年3月25日から令和7年12月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和7年3月24日
（株）ニュージェック
大阪府大阪市北区本庄東２－
３－２０

2120001086883
指名競争入札（総合
評価）

15,972,000 12,815,000 80.23

令和６ー７年度　吉野川構造物設計外業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月20日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月19日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
一般競争入札（総合
評価）

35,530,000 28,820,000 81.11

令和６ー７年度　脇町第三箇所樋門詳細設計
業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月20日から令和7年12月19日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月19日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

59,906,000 48,092,000 80.28

令和６ー７年度　四国山地地すべり地質調査
業務
四国山地砂防事務所
令和7年3月11日から令和8年3月25日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和7年3月10日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851
指名競争入札（総合
評価）

60,863,000 48,455,000 79.61



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　旧吉野川・今切川地質調査
業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月13日から令和8年2月27日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月12日
応用地質（株）
東京都千代田区神田美土代町
７

2010001034531
指名競争入札（総合
評価）

39,435,000 33,660,000 85.36

令和６ー７年度　旧吉野川津慈地区施工計画
検討業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月20日から令和7年12月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月19日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

27,654,000 22,198,000 80.27

令和６ー７年度　中島地区樋門詳細設計業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月12日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月11日
中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３
－２２－１

9180001026134
指名競争入札（総合
評価）

44,660,000 35,860,000 80.30

令和６ー７年度　吉野川上流定期縦横断測量
業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月14日から令和7年11月28日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月13日

アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４
－１　新宿グリーンタワービ
ル

6011101000700
指名競争入札（総合
評価）

69,839,000 57,277,000 82.01

令和６ー７年度　肱川管内堤防詳細点検業務
大洲河川国道事務所
令和7年3月18日から令和7年12月26日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年3月17日
応用地質（株）
東京都千代田区神田美土代町
７

2010001034531
指名競争入札（総合
評価）

23,573,000 19,096,000 81.01

令和６ー７年度　脇町第三堤防詳細設計業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月20日から令和7年12月19日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月19日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

40,700,000 32,681,000 80.30

令和６ー７年度　那賀川水系流量観測業務
那賀川河川事務所
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年3月27日
津乃峰測量設計（株）
徳島県阿南市見能林町上かう
や１７－２

1480001006749
指名競争入札（総合
評価）

32,406,000 29,810,000 91.99



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　肱川河道掘削測量設計外業
務
大洲河川国道事務所
令和7年3月15日から令和7年12月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年3月14日
川崎地質（株）
東京都港区三田２－１１－１
５

7010401037591
指名競争入札（総合
評価）

24,750,000 19,800,000 80.00

令和６ー７年度　大洲管内道路附属物点検業
務
大洲河川国道事務所
令和7年4月1日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年3月28日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿２－２１
－１

9010001008669
指名競争入札（総合
評価）

40,557,000 32,670,000 80.55

令和６ー７年度　中村管内宿毛内海道路地質
調査（その２）業務
中村河川国道事務所
令和7年3月26日から令和7年10月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年3月25日
（株）ナイバ
香川県高松市塩上町１－３－
６

2470001003044
指名競争入札（総合
評価）

44,099,000 38,500,000 87.30

令和６ー７年度　大洲管内道路土工構造物点
検業務
大洲河川国道事務所
令和7年4月1日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年3月28日

大日本ダイヤコンサルタント
（株）
東京都千代田区神田練塀町３
００

8013301006938
指名競争入札（総合
評価）

23,551,000 18,898,000 80.24

令和６ー７年度　旧吉野川堤防耐震調査業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月8日から令和7年12月26日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月7日

大日本ダイヤコンサルタント
（株）
東京都千代田区神田練塀町３
００

8013301006938
指名競争入札（総合
評価）

62,447,000 50,358,000 80.64

令和６ー７年度　中村管内宿毛内海道路地質
調査（その１）業務
中村河川国道事務所
令和7年3月26日から令和7年10月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年3月25日
共立工営（株）
愛媛県松山市空港通２－９－
８

8500001001419
指名競争入札（総合
評価）

44,297,000 35,079,000 79.19

令和６ー７年度　中村管内宿毛内海道路地質
調査（その３）業務
中村河川国道事務所
令和7年3月26日から令和7年10月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年3月25日

構営技術コンサルタント
（株）
高知県高知市本宮町１０５－
２３

5490001000838
指名競争入札（総合
評価）

43,428,000 34,155,000 78.65



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　大洲管内トンネル点検業務
大洲河川国道事務所
令和7年4月1日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年3月28日

（株）オリエンタルコンサル
タンツ
東京都渋谷区本町３－１２－
１

4011001005165
指名競争入札（総合
評価）

65,483,000 53,130,000 81.14

令和６ー７年度　吉野川下流定期縦横断測量
業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月11日から令和7年11月28日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月10日
（株）パスコ
東京都目黒区下目黒１－７－
１

5013201004656
指名競争入札（総合
評価）

59,389,000 48,488,000 81.64

令和６ー７年度　宿毛内海道路設計業務
中村河川国道事務所
令和7年3月15日から令和7年10月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年3月14日

八千代エンジニヤリング
（株）
東京都台東区浅草橋５－２０
－８

2011101037696
指名競争入札（総合
評価）

29,898,000 24,013,000 80.32

令和７年度　肱川流量観測業務
大洲河川国道事務所
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和7年3月17日

（株）富士建設コンサルタン
ト
愛媛県宇和島市和霊元町２－
４－１５

5500001015504
指名競争入札（総合
評価）

36,366,000 36,190,000 99.52

令和６ー７年度　旧吉野川・今切川定期縦横
断測量業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月6日から令和7年11月28日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月5日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿２－２１
－１

9010001008669
指名競争入札（総合
評価）

59,928,000 49,830,000 83.15

令和６ー７年度　徳島管内交通安全施設設計
業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月7日から令和7年11月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月7日
エスシー企画（株）
徳島県徳島市佐古六番町１０
－８

7480001000309
指名競争入札（総合
評価）

17,952,000 14,300,000 79.66

令和６ー７年度　住吉地区根固詳細設計外業
務
那賀川河川事務所
令和7年3月15日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年3月14日
ニタコンサルタント（株）
徳島県徳島市川内町鈴江西３
８－２

8480001001677
一般競争入札（総合
評価）

10,472,000 9,350,000 89.29



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　中村管内歩道外設計業務
中村河川国道事務所
令和7年3月25日から令和7年10月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年3月24日
（株）第一コンサルタンツ
高知県高知市介良甲８２８－
１

6490001000911
一般競争入札（総合
評価）

19,932,000 16,027,000 80.41

令和６ー７年度　持井地区堤防予備修正設計
業務
那賀川河川事務所
令和7年3月12日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年3月11日
復建調査設計（株）
広島県広島市東区光町２－１
０－１１

4240001010433
指名競争入札（総合
評価）

29,755,000 23,892,000 80.30

令和６ー７年度　四万十川河川定期縦横断測
量外業務
中村河川国道事務所
令和7年3月4日から令和7年10月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年3月3日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿２－２１
－１

9010001008669
指名競争入札（総合
評価）

70,609,000 58,641,000 83.05

令和６ー７年度　小松バイパス設計（その
２）業務
松山河川国道事務所
令和7年3月12日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年3月11日
（株）第一コンサルタンツ
高知県高知市介良甲８２８－
１

6490001000911 指名競争入札 37,917,000 31,471,000 83.00

令和６ー７年度　長安口ダム残土処分場成瀬
地区用地調査等業務
那賀川河川事務所
令和7年3月15日から令和7年9月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年3月14日

（株）フジタ建設コンサルタ
ント
徳島県板野郡北島町鯛浜字原
８７－１

2480001005345 指名競争入札 17,435,000 14,993,000 85.99

令和６ー７年度　那賀川上流域鳥類等調査業
務
那賀川河川事務所
令和7年3月13日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年3月12日

（株）四電技術コンサルタン
ト
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

42,834,000 34,375,000 80.25

令和６ー７年度　那賀川上流域陸産貝類調査
業務
那賀川河川事務所
令和7年3月8日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年3月7日
（株）建設環境研究所
東京都豊島区東池袋２－２３
－２

4013301013608
指名競争入札（総合
評価）

18,678,000 14,993,000 80.27



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　松山外環状道路空港線構造
物設計業務
松山河川国道事務所
令和7年3月14日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年3月13日

八千代エンジニヤリング
（株）
東京都台東区浅草橋５－２０
－８

2011101037696
指名競争入札（総合
評価）

62,843,000 50,457,000 80.29

令和６ー７年度　川之江三島バイパス構造物
設計業務
松山河川国道事務所
令和7年3月11日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年3月10日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

24,816,000 21,010,000 84.66

令和６ー７年度　堂之元川橋修正設計業務
松山河川国道事務所
令和7年3月14日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年3月13日

（株）オリエンタルコンサル
タンツ
東京都渋谷区本町３－１２－
１

4011001005165
指名競争入札（総合
評価）

48,576,000 39,006,000 80.30

令和６ー７年度　長安口ダム土砂運搬施設等
詳細設計業務
那賀川河川事務所
令和7年3月25日から令和7年12月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年3月24日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

42,757,000 34,331,000 80.29

令和６ー７年度　長安口ダム土砂運搬施設ト
ンネル等詳細設計業務
那賀川河川事務所
令和7年3月22日から令和7年12月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年3月21日
（株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３
－１－２１

7260001000735
指名競争入札（総合
評価）

60,599,000 50,380,000 83.14

令和６ー７年度　新居浜バイパス設計（その
２）業務
松山河川国道事務所
令和7年3月11日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年3月10日
（株）芙蓉コンサルタント
愛媛県松山市辻町２－３８

3500001003576 指名競争入札 29,139,000 24,530,000 84.18

令和６ー７年度　松山外環状道路インター東
線設計業務
松山河川国道事務所
令和7年3月11日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年3月10日
（株）芙蓉コンサルタント
愛媛県松山市辻町２－３８

3500001003576 指名競争入札 29,645,000 24,915,000 84.04



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　安並堤防用地調査等業務
中村河川国道事務所
令和7年3月4日から令和7年9月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年3月3日
（株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３
－１－２１

7260001000735 指名競争入札 4,257,000 3,685,000 86.56

令和６ー７年度　松山外環状道路空港線地質
調査業務
松山河川国道事務所
令和7年3月11日から令和7年11月28日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年3月10日

（株）愛媛建設コンサルタン
ト
愛媛県松山市小栗７－１１－
１８

7500001000719
指名競争入札（総合
評価）

29,678,000 23,815,000 80.24

令和６ー７年度　今治道路設計業務
松山河川国道事務所
令和7年3月11日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年3月10日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814 指名競争入札 28,974,000 24,420,000 84.28

令和６ー７年度　松山空港ＯＮ・ＯＦＦラン
プ橋詳細設計業務
松山河川国道事務所
令和7年3月14日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年3月13日

（株）オリエンタルコンサル
タンツ
東京都渋谷区本町３－１２－
１

4011001005165
指名競争入札（総合
評価）

62,293,000 50,017,000 80.29

令和６ー７年度　松山管内地質調査業務
松山河川国道事務所
令和7年3月11日から令和7年12月10日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年3月10日
（株）シアテック
愛媛県新居浜市新田町３－１
－３９

9500001010385
指名競争入札（総合
評価）

28,853,000 22,671,000 78.57

令和６ー７年度　香川管内附属物点検業務
香川河川国道事務所
令和7年3月26日から令和7年11月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年3月25日

大日本ダイヤコンサルタント
（株）
東京都千代田区神田練塀町３
００

8013301006938
指名競争入札（総合
評価）

30,514,000 24,981,000 81.87

令和６ー７年度　吉野川水系土石流対策調査
業務
四国山地砂防事務所
令和7年3月19日から令和7年12月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和7年3月18日

構営技術コンサルタント
（株）
高知県高知市本宮町１０５－
２３

5490001000838
指名競争入札（総合
評価）

29,469,000 23,672,000 80.33



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　土佐管内道路設計外業務
土佐国道事務所
令和7年3月4日から令和7年9月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年3月3日
（株）第一コンサルタンツ
高知県高知市介良甲８２８－
１

6490001000911
指名競争入札（総合
評価）

56,507,000 45,342,000 80.24

令和６ー７年度　吉野川水系川島箇所外設計
業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月4日から令和7年9月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月3日

（株）フジタ建設コンサルタ
ント
徳島県板野郡北島町鯛浜字原
８７－１

2480001005345
指名競争入札（総合
評価）

14,828,000 13,200,000 89.02

令和６ー７年度　善通寺管内附属物点検業務
香川河川国道事務所
令和7年3月19日から令和7年11月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年3月18日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿２－２１
－１

9010001008669
指名競争入札（総合
評価）

32,329,000 26,103,000 80.74

令和６ー７年度　重信川水系定期縦横断測量
業務
松山河川国道事務所
令和7年3月8日から令和7年11月28日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年3月7日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿２－２１
－１

9010001008669
指名競争入札（総合
評価）

34,100,000 27,632,000 81.03

令和６ー７年度　高松管内附属物点検業務
香川河川国道事務所
令和7年3月19日から令和7年11月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年3月18日
復建調査設計（株）
広島県広島市東区光町２－１
０－１１

4240001010433
指名競争入札（総合
評価）

43,428,000 35,200,000 81.05

令和６ー７年度　安田トンネル外地質調査業
務
土佐国道事務所
令和7年3月19日から令和7年11月28日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年3月18日
（株）地研
高知県高知市円行寺２５番地

8490001001461
指名競争入札（総合
評価）

34,463,000 27,049,000 78.49

令和６ー７年度　槙山谷橋詳細設計業務
土佐国道事務所
令和7年3月25日から令和7年12月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年3月24日

中央復建コンサルタンツ
（株）
大阪府大阪市東淀川区東中島
４－１１－１０

3120001056860
指名競争入札（総合
評価）

71,665,000 57,541,000 80.29



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　四万十川上流部環境調査業
務
中村河川国道事務所
令和7年3月14日から令和7年12月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年3月13日
（株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－
２１－１

7010001042703
指名競争入札（総合
評価）

16,445,000 13,134,000 79.87

令和６ー７年度　四万十川水辺現地調査（陸
上昆虫類）外業務
中村河川国道事務所
令和7年3月8日から令和8年1月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年3月7日
（株）建設環境研究所
東京都豊島区東池袋２－２３
－２

4013301013608
指名競争入札（総合
評価）

23,089,000 18,535,000 80.28

令和６ー７年度　高知海岸堤防設計業務
高知河川国道事務所
令和7年3月5日から令和7年7月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
渡邊　国広
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和7年3月4日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
一般競争入札（総合
評価）

18,821,000 15,840,000 84.16

令和６ー７年度　奈半利安芸道路（奈半利安
田間）地質調査業務
土佐国道事務所
令和7年3月12日から令和7年11月28日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年3月11日
（株）地研
高知県高知市円行寺２５番地

8490001001461
指名競争入札（総合
評価）

39,875,000 31,581,000 79.20

令和６ー７年度　仁淀川樋門耐震照査設計業
務
高知河川国道事務所
令和7年3月15日から令和7年11月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
渡邊　国広
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和7年3月14日

パシフィックコンサルタンツ
（株）
東京都千代田区神田錦町３－
２２

8013401001509
一般競争入札（総合
評価）

36,036,000 28,930,000 80.28

令和６ー７年度　中村管内堤防測量設計業務
中村河川国道事務所
令和7年3月12日から令和7年12月25日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年3月11日
（株）第一コンサルタンツ
高知県高知市介良甲８２８－
１

6490001000911
一般競争入札（総合
評価）

25,410,000 20,317,000 79.96

令和６ー７年度　高知海岸地質調査（その
２）業務
高知河川国道事務所
令和7年3月14日から令和7年8月29日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
渡邊　国広
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和7年3月13日
（株）相愛
高知県高知市重倉２６６－２

7490001000869
指名競争入札（総合
評価）

13,915,000 11,066,000 79.53



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　仁淀川谷地区堤防設計業務
高知河川国道事務所
令和7年3月13日から令和7年11月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
渡邊　国広
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和7年3月12日

セントラルコンサルタント
（株）
東京都中央区晴海２－５－２
４

1010001088264
指名競争入札（総合
評価）

17,182,000 13,794,000 80.28

令和６ー７年度　仁淀川下流流量観測業務
高知河川国道事務所
令和7年3月19日から令和8年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
渡邊　国広
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和7年3月18日
（株）相愛
高知県高知市重倉２６６－２

7490001000869
指名競争入札（総合
評価）

27,555,000 22,495,000 81.64

令和６ー７年度　中筋川山路地区環境調査業
務
中村河川国道事務所
令和7年3月6日から令和8年2月27日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年3月5日
（株）建設環境研究所
東京都豊島区東池袋２－２３
－２

4013301013608
指名競争入札（総合
評価）

34,760,000 27,808,000 80.00

令和６ー７年度　唐浜トンネル外地質調査業
務
土佐国道事務所
令和7年3月19日から令和7年11月28日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年3月18日
（株）第一コンサルタンツ
高知県高知市介良甲８２８－
１

6490001000911
指名競争入札（総合
評価）

34,617,000 27,005,000 78.01

令和６ー７年度　高知海岸地質調査（その
１）業務
高知河川国道事務所
令和7年3月15日から令和7年8月29日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
渡邊　国広
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和7年3月13日

ビューエンジニアリング
（株）
徳島県徳島市川内町平石古田
２６１

5480001003610
指名競争入札（総合
評価）

15,950,000 12,694,000 79.59

令和６ー７年度　仁淀川上流流量観測業務
高知河川国道事務所
令和7年3月19日から令和8年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
渡邊　国広
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和7年3月18日
（株）第一コンサルタンツ
高知県高知市介良甲８２８－
１

6490001000911
指名競争入札（総合
評価）

18,898,000 16,610,000 87.89

令和６ー７年度　野根安倉道路地質調査業務
土佐国道事務所
令和7年3月12日から令和7年11月28日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年3月11日
（株）相愛
高知県高知市重倉２６６－２

7490001000869
指名競争入札（総合
評価）

36,949,000 29,150,000 78.89



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　重信川水系表川第４号砂防
堰堤用地調査等業務
四国山地砂防事務所
令和7年3月6日から令和7年8月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和7年3月5日

（株）富士建設コンサルタン
ト
愛媛県宇和島市和霊元町２－
４－１５

5500001015504 指名競争入札 13,541,000 11,550,000 85.30

令和６ー７年度　重信川水系東大谷砂防堰堤
用地調査等業務
四国山地砂防事務所
令和7年3月8日から令和7年7月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和7年3月7日

（株）ハウジング総合コンサ
ルタント
高知県高知市南久保１６－１
７

3490001002530
指名競争入札（総合
評価）

17,556,000 14,025,000 79.89

令和６ー７年度　３２号改築防災図化業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月19日から令和8年1月30日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月18日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿２－２１
－１

9010001008669
指名競争入札（総合
評価）

23,397,000 19,283,000 82.42

令和６ー７年度　吉野川下流流量観測外１件
業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月18日から令和8年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月17日
（株）松本コンサルタント
徳島県徳島市東吉野町２－２
４－６

4480001002274 指名競争入札 25,278,000 23,100,000 91.38

令和６ー７年度　土器川定期縦横断測量業務
香川河川国道事務所
令和7年3月14日から令和7年12月22日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年3月13日
中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町大字
豊場字殿釜２

3180001031924
指名競争入札（総合
評価）

26,554,000 21,417,000 80.65

令和６ー７年度　四国横断道環境調査業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月15日から令和7年9月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月14日
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５
－１

7010901005494
指名競争入札（総合
評価）

41,503,000 33,440,000 80.57

令和６ー７年度　吉野川上流流量観測外１件
業務
徳島河川国道事務所
令和7年3月18日から令和8年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年3月17日
（株）昭和コンサルタント
徳島県徳島市新浜町１－１－
３０

4480001001144 指名競争入札 26,939,000 25,080,000 93.10


